δ'. Ο ^τ φονδέντα δούλον αὐτε-^A
λεῖν ὄμολογῶν, τῷ Αἰκονίλιώ;
εἰ καὶ μὴ ἀνέλετο, ως ὄμολογῶν
κρατεῖται.

ε'. Ο σωθήμερος ^τ γένεσιν. Πέ-
ζον, ὃς λέγεται, οὐ μηδεπα-
τέρξιν ἐτελεύτης, κατεκρίνεται.

ζ'. Ο δῆλον π. σωθήμερος; κα-
τεκρίνεται· ο δῆλον; οὐτοί· δῆ-
λον αἰαγκάλεται δῆλον αὐτὸς ποιη-
σαί; εἰ δὲ καὶ πεῖται ὄμολογό-
σι, αἰαγκάλεται ποστητα, εἰπεῖν.

Εἰ δὲ ^τ αἰεὶ ἀπαυτῶς ἔμενε,
οὐ δὲ ὄμολογός ἔχειν, δοκεῖ τῆς
ἔμης δεσμοτείας δόποφανθίων.
εἰ οἰδίποτε αἴωνι ὁ ὄμολογός
αὐτὸν κατεκρίνετος θεται, καὶ ἔχει τὰ
περάμενον, ης εὐτὸς εἰμὶ παράδη,
η δημητρίου δόπομάται.

Ο σὺ δόποστα μου ὄμολογός,
οὐ κατέχεται μήδι ως ὄμολογός.
οὐδὲ οὐδὲν επιρροιῶν ὄμοσας· οὐ-
δεὶς γε δόπον πατειδικάλεται. Δέ-
κει δὲ εὐτολέα η-κιδεμόνα παρεῖ-
ναι. εἰ δὲ εἰς Τύπων ὄμολογόσι,
οὐ πάρις πεφύριμε ο πεφυ-
τησος.-

Οπου δὲ δύνεος εἴη, αὐθεντίαν
Ἐπέζηπον Σητύμην. ἀφίλιξ σω-
μολογῶν δόποκαθίσταται.

Γαῖς ὄμολογῶν ἔχει τὰ
περιάν τῷ κατακρίνετος ^τ εἰς δόπο-
δον.

ζ'. Σωθήμερού κληρονόμου γένεσι-

IV. Si is, cum quo legē Aequi-^{L. 4.}
lia agitur, confessus est fer-
uum occidisse, licet non oc-
cidérit, ex confessio tenetur.

V. Qui Petrum debere se ^{L. 5.}
confessus est, qui iam mor-
tuus erat, vel post litis con-
testationem decessit, con-
demnatur.

VI. Certum confessus, con-^{L. 6.}
demnatur, qui incertum, non
item, sed cogitur certum con-
fiteri. item, qui rem confessus
est, quantitatē dicere co-
gitur.

Sed & si fundūm vindiceni ^{§. 1.}
meum esse, tūque confitea-
ris, videtur pronuntiatum,
domini mei fundūm esse. In ^{§. 2.}
quacumque actione confessus
pro iudicato est, & quadri-
mestre tempus habet, intra
quod si non restituat, lis ad-
uersus ipsum aestimabitur.

Qui me absente confessus ^{§. 3.}
est, non tenetur veluti con-
fessus: nec qui iurat de ope-
ris: nemo enim absenti con-
demnatur. sufficit autem pro-
curatorem, tutorem, cura-
torēmve præsentem esse. si
verò unus eorum confessus
sit, principali siue litis domi-
no non præiudicatur.

In pupillo tutoris auctori-^{§. 4.}
tatem exigimus. Minor con-
fessus restituitur.

Confessus quilibet idem ^{§. 5.}
cum iudicato ad restitutio-
nem tempus habet.

VII. Cūm heres fideicomis ^{L. 7.}

missum debere confitetur, si arbiter ad restituendum darus compererit ipsum nihil debere, si quidem quasi soluto eo darus sit, proper difficutatem forte ineundae rationis bonorum defuncti, potest reum etiam post confessionem eius absoluere. si vero quod nihil relictum sit, non absoluere, sed ad praetorem remittet, ut absoluatur.

L. 8. VIII. Non omnimodo confessus condemnatur; si dubitetur an res, de qua confessus est, in rerum natura sit.